
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA-BAHIA 
CNPJ 14.105.209/0001-24 

  
 
 

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N. 010/2023 
 

Despacho de revogação de processo 

Licitatório por erro no objeto. 

 

A Prefeita Municipal de Carinhanha - Bahia, srª. Francisca Alves Ribeiro, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, Edital do Pregão 

Eletrônico 010/2023, 

 

RESOLVE: 

 

REVOGAR, em todos os seus termos, por erro insanável, a licitação do Pregão Eletrônico 

010/2023, cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa 

jurídica para registros de Preços visando futura e eventual aquisição de equipamentos, 

materiais de informática, aparelhos telefônicos e outros equipamentos eletrônicos, 

destinados as secretarias e departamentos, deste do município de Carinhanha – BA, sob o 

regime de empreitada de menor preço global por lote.  

 

 

 

Carinhanha-Bahia, 11 de julho de 2023. 

 

 

 

 

Francisca Alves Ribeiro 
Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


